

این ستون توسط متصدیان وظیفه عمومی تکمیل می گردد.	مدارک مورد نیاز درخواست معافیت عفو رهبری در سال نهضت خدمت رسانی
-۱ <input type="checkbox"/>	۱- تکمیل تعهد نامه که نمونه آن در باجه های پستی تحویل می گردد.
-۲ <input type="checkbox"/>	۲- تصویر صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه متقاضی از هر کدام ۲ برگ.
-۳ <input type="checkbox"/>	۳- عکس ۳×۲ رنگی تمام رخ با زمینه سفید ۵ قطعه.
-۴ <input type="checkbox"/>	۴- اخذ آخرین وضعیت مشمولیت از وظیفه عمومی محل صدور شناسنامه (برای مشمولانیکه خارج از محل صدور شناسنامه ساکن هستند).
-۵ <input type="checkbox"/>	۵- گواهی آخرین مدرک تحصیلی برای مشمولان داخل کشور و آخرین مدرک تحصیلی ارزشیابی شده برای مشمولان خارج از کشور.
-۶ <input type="checkbox"/>	۶- تصویر شناسنامه و وکالت نامه وکیل برای مشمولان مقیم خارج از کشور.
-۷ <input type="checkbox"/>	۷- گواهی ترخیص و تسویه حساب برای سربازان واجد شرایط طرح در حین خدمت.
-۸ <input type="checkbox"/>	۸- گواهی تسویه حساب از یگان محل خدمتی و یا مختومه شدن پرونده فرار از سازمان قضایی نیروهای مسلح برای سربازان فراری.
-۹ <input type="checkbox"/>	۹- گواهی عدم انجام تعهد خدمت از مبادی ذیربط برای مشمولانیکه متعهد خدمت بوده و به نحوی از ادامه تعهد بازمانده و معافیتی دریافت نکرده اند.
-۱۰ <input type="checkbox"/>	۱۰- گواهی صادره از نیروهای مسلح در خصوص کارکنان مستعفی یا اخراجی برای آن دسته از مشمولانیکه موفق به دریافت کارت معافیت و پایان خدمت نگردیده اند.

تذکر ۱: مشمول غایب و سربازان فراری داخل کشور پس از تهیه مدارک فوق و تکمیل نمودن آن بایستی از طریق پست به وظیفه عمومی محل سکونت یا محل تولید خود ارسال نماید. سپس، مدارک مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در صورت واجد شرایط بودن به وی ابلاغ خواهد شد که مبالغ مربوط به هزینه این نوع معافیت را به شماره حساب های معین واریز و فیش آن را ارائه نماید.

تذکر ۲: مشمول غایب و سربازان فراری خارج از کشور یا یکی از بستگان درجه اول (پدر، مادر، برادر، خواهر و یا همسر) و یا وکیل قانونی وی پس از تهیه مدارک و تکمیل نمودن آن بایستی از طریق پست، مدارک را به آدرس تهران، میدان سپاه معاونت وظیفه عمومی ناجا، اداره کل مشمولان و امور معافیتها، صندوق پستی ۳۱۳-۱۶۴۱۵ ویژه معافیت عفو مقام معظم رهبری ارسال نماید. سپس مدارک مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تکمیل بودن مدارک به مشمول یا بستگان یا وکیل وی ابلاغ خواهد شد که مبالغ مربوط به هزینه صدور معافیت را به حسابهای مربوطه واریز و فیش های آن را ارائه دهند.

تذکر ۳: پس از تکمیل شدن مدارک برای مشمول کارت معافیت صادر و به آدرس وی ارسال خواهد شد.

گواهی آخرین وضعیت مشمول توسط وظیفه عمومی محل صدور شناسنامه شهرستان: استان:

دفتر	به ردیف	به شماره شناسنامه	متولد	فرزند	بدینوسیله گواهی می شود که مشمول
					اساس متولدین ۱۳ آخرین وضعیت وی به شرح ذیل می باشد.
					شرح آخرین وضعیت:
					این گواهی بنا به درخواست مشمول به منظور ارائه به وظیفه عمومی صادر شده و فاقد هرگونه ارزش دیگری است.
					شماره گواهی
					درجه، نام و نام خانوادگی امضا و مهر وظیفه عمومی
					تاریخ / /